СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

(сорок пятая сессия)

25 февраля 2021 года

         № 450
О присвоении почетного звания «Почетный работник жилищно-коммунального хозяйства города Бердска»

Рассмотрев представление директора Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «СИБИРСКИЙ СТАНДАРТ» Седова Федора Геннадьевича на присвоение почетного звания «Почетный работник жилищно-коммунального хозяйства города Бердска» заместителю директора Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «СИБИРСКИЙ СТАНДАРТ» Гракову Алексею Петровичу, представление директора Муниципального бюджетного учреждения «Центр муниципальных услуг г. Бердска» Сысоева Игоря Ивановича на присвоение почетного звания «Почетный работник жилищно-коммунального хозяйства города Бердска» водителю автомобиля 4 разряда Муниципального бюджетного учреждения «Центр муниципальных услуг г.Бердска» Федорову Николаю Ивановичу, руководствуясь Положением о присуждении почетного звания «Почетный работник жилищно-коммунального хозяйства города Бердска», утвержденным решением Совета депутатов города Бердска от 17.11.2016 № 17, Совет депутатов города Бердска

РЕШИЛ:

1. Присвоить почетное звание «Почетный работник жилищно-коммунального хозяйства города Бердска»:
1.1. Заместителю директора Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «СИБИРСКИЙ СТАНДАРТ» Гракову Алексею Петровичу за своевременное оказание качественных жилищно-эксплуатационных услуг населению.

1.2. Водителю автомобиля 4 разряда Муниципального бюджетного учреждения «Центр муниципальных услуг г. Бердска» Федорову Николаю Ивановичу за значительный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства города Бердска.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

Глава города Бердска                                                 Председатель Совета депутатов
_____________ /Е.А.Шестернин                       _______________/ В.А.Голубев